005005.1236500113.025 155000000000

44905100000

0000159

11.386,76

ABERTURA, REABERTURA E CALÇAMENTO DE RUAS E AVENIDAS

OBRAS E INSTALAÇÕES

008001.1545100213.043 170500000000

44905100000

0000202

TOTAL: 951.300,51

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 951.300,51 (novecentos e cinqüenta e um mil trezentos  reais  e cinqüenta e um centavos )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

94.619,33

MANUTENÇÃO  DO ENSINO FUNDAMENTAL

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

154000300000

31900400000

005003.1236100082.0250000109

25.324,21

MANUTENÇÃO  DO ENSINO FUNDAMENTAL